第一頁，共計四頁

社團法人台灣醫務管理學會 函

地 址：台北市羅斯福路三段 95 號 9 樓
電 話：02-23693081 轉 11
傳 真：02-23649354
承辦人：李曉倩 組長

受文者：臺北市醫療院所

發文日期：中華民國 108 年 1 月 31 日
發文字號：醫管研字第 1080000046 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：議程表及交通資訊各 1 份

主旨：敬邀貴院(所)參與臺北市政府衛生局委託本學會辦理「107
年度臺北市糖尿病共同照護網照護品質績優醫療院所頒獎

典禮」，詳如說明段，敬請貴院(所)公告轉知並踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、 臺北市政府衛生局為強化轄區醫療院所糖尿病照護品質，

提升糖尿病照護率，續委託本學會辦理「107 年度臺北市

糖尿病共同照護網醫療院所整合性推動計畫」。

二、 為鼓勵臺北市醫療院所積極推動糖尿病照護服務，謹訂於

108 年 2 月 27 日(三)假臺北市立聯合醫院忠孝院區 10 樓大

禮堂（臺北市南港區同德路 87 號）舉辦旨揭頒獎典禮，議

程及交通資訊詳見附件 1、2，敬邀貴院(所)踴躍報名參加。

三、 本活動免報名費用，一律採網路線上報名方式，請於 108
年 2 月 22 日（五）下午 5 點前逕至台灣醫務管理學會網站

（http://www.tche.org.tw） 「活動訊息」→「本會活動」報

名，俾利人數統計。

檔  號：
保存年限： 正本

http://www.tche.org.tw/

第二頁，共計四頁

四、 如有未盡事宜，歡迎來電洽詢，聯絡人員：李曉倩組長，

聯絡電話：02-23693081 分機 11。

正本：臺北市醫療院所
副本：臺北市政府衛生局(含附件)

第三頁，共計四頁

107 年度臺北市糖尿病共同照護網
照護品質績優醫療院所頒獎典禮

議程表
一、 主辦單位：臺北市政府衛生局
二、 承辦單位：社團法人台灣醫務管理學會
三、 活動時間：108 年 2 月 27 日（星期三）13 時 00 分〜16 時 50 分
四、 活動地點：臺北市立聯合醫院忠孝院區 10 樓大禮堂

（臺北市南港區同德路 87 號）
五、 活動流程：

時間 主題 內容 主講者/頒獎人

13:00～13:20 報       到

13:20～13:30 開 場 表 演

13:30～13:35
長 官 致 詞

臺北市政府衛生局 黃世傑 局長

13:35～13:50 糖尿病推動現況與未來展望
衛生福利部國民健康署

慢性疾病防治組

13:50～14:05 糖尿病照護服務推動經驗分享
林瑞祥教授診所
林瑞祥 教授

14:05～14:55 頒獎

照護績優獎
整體品質獎
照護金糖獎
護腎精進獎

臺北市政府衛生局
黃世傑 局長

14:55～15:10 休 息 時 間

15:10～16:40 頒獎

護眼貢獻獎
精準通知獎

健康促進卓越獎
品質績優個人獎

臺北市政府衛生局
黃世傑 局長

16:40～16:50 綜 合 討 論

16:50 賦       歸

※議程若有變動，以當日公告為準※

附件 1

第四頁，共計四頁

臺北市立聯合醫院忠孝院區

交通資訊

1. 活動地點：臺北市立聯合醫院忠孝院區 10 樓大禮堂

2. 地址：臺北市南港區同德路 87 號

公車資訊：

聯合醫院忠孝院區

聯營：32、257、279

捷運資訊：

捷運板南線後山埤站往 3 號出口出站，左側向前步行約 500 公尺左右， 即

可至臺北市立聯合醫院忠孝院區。

接駁車資訊：

附件 2